
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 -  20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1 

 

 

 
U.O.C.  Provveditorato Economato         

 tel. 02.5799.5063/5064        Atti n. 1625/2018 

fax 02.5799.5080 

 

Procedura aperta per la fornitura di n. 5 tavoli operatori a colonna mobile e 

piani  trasferibili da destinarsi al blocco operatorio dell’Ospedale Bassini 

dell’ASST Nord Milano, per le specialità di Chirurgia Generale, Urologia, 

Otorino, Chirurgia Vascolare e Chirurgia Bariatrica, fornitura comprensiva di 24 

mesi garanzia di tipo full risk e n. 60 mesi servizio di manutenzione full risk 

post garanzia. CIG. 7662549777 
 

1. ELENCO DEI SOGGETTI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA TRAMITE PIATTAFORMA 

SINTEL ENTRO IL TERMINE DEL 05/02/2019 - ORE 15.00 

 

In riferimento alla procedura aperta indetta con deliberazione 26 novembre 2018, n. 690 per 

l’affidamento della fornitura in oggetto, di seguito viene riportato l’elenco dei soggetti che 

hanno presentato offerta entro il termine perentorio del 05/02/2019 – ore 15.00: 

 

- GETINGE ITALIA SRL; 

- OPT SURGISYSTEM SRL; 

- TRUMPF MED ITALIA SRL. 

    U.O.C. Provveditorato Economato 

             Il Responsabile 

     F.to Dott. Michele Redaelli 

 

 

Tratta la pratica: 

Dott. Paolo Castellani 

Tel. 02/5799 5057 paolo.castellani@asst-nordmilano.it 


